25/04/2022 16:13 Exibir Impressao n.

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/79110 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DA VEREADORA GILDA BEATRIZ

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 2383/2022

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE PROCEDER COM A
RETIRADA DA PEDRA NA RUA
ALEXANDRE FLEMING, SÃO
SEBASTIÃO.

A vereadora GILDA BEATRIZ, infra-assinada, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o
Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade para que proceda com a
retirada da pedra na Rua Alexandre Fleming – São Sebastião.

 JUSTIFICATIVA

A medida se faz necessária, pois devido às chuvas do dia 20 de março, uma pedra se
deslocou, obstruindo parcialmente a via, causando transtornos aos moradores.

Sala das Sessões, 25 de Abril de 2022

GILDA BEATRIZ

Vereadora

Data do Documento: 25/04/2022 - 15:18:26
Data do Processo: 25/04/2022 - 15:35:21
Processo: 2383/2022

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO
2022031700000001238

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20220317000000012383